



MAX ELETRO E MAG. EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053



PROPOSTA DE PREÇO	
SOLICITANTE:	Prefeitura Municipal de Milhã
CNPJ:	
DATA DA PROPOSTA:	Senador Pompeu, 1 de junho de 2020
VALIDADE DA PROPOSTA:	60 (sessenta) dias a contar da data da proposta

Em atendimento à solicitação apresentamos nossa Proposta de Preço

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR 19,5" Computador com Monitor 19.5" LED processador Intel Core i5 ou similar 6GB Memória, HD 1TB, Wifi – Kit mouse optico usb, teclado e caixa de som.	UND	5	R\$ 3.004,00	R\$ 15.020,00
2	HD EXTERNO 1TB USB Portátil Expansion	UND	3	R\$ 414,32	R\$ 1.242,96
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER DUPLEX DE MEDIO PORTE , Tecnologia: laser eletrofotográfico; Resolução Máxima: 1200x1200 dpi; capacidade adf: 50 folhas, bandeja 250 folhas, saída 150 folhas; ciclo mensal 50.000 páginas; função cópia em duplex, velocidade de impressão 40 páginas por minutos; digitaliza para: Arquivo, Imagem, E-mail, OCR, FTP, USB, Pasta de Rede (CIFS) na resolução máxima de 1.200x1.200 dpi; digitaliza direto para pen driver. com capacidade do toner para 8.000 páginas; e capacidade do conjunto de cilindros 30.000 páginas. tamanhos do papel: Carta, A6, B5, A4 (ISO / JIS), A5, A5 (Edge Long), B6 (ISO), Executive. voltagem 110v, garantia mínima do fabricante de 1 ano.	UND	2	R\$ 2.340,30	R\$ 4.680,60
4	LEITOR BIOMÉTRICO profissional fmgkey	UND	1	R\$ 655,10	R\$ 655,10



MAX ELETRO E MAG. EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053



5	MODULO ISOLADOR 1500VA , Entrada: Mono 220v Tensão Saída: 115v Número De Tomadas: 4 Tomadas Proteções: Surtos De Tensão, Sobrecarga E Sub/Sobretensão, com LED identificador da rede elétrica.	UND	6	R\$ 469,31	R\$ 2.815,86
6	MOUSE ÓPTICO USB preto	UND	6	R\$ 19,80	R\$ 118,80
7	PAD CAPTURA DIGITAL DE ASSINATURA SigLite 1x5 LCD - com USB -	UND	1	R\$ 2.965,40	R\$ 2.965,40
8	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS , duas antenas	UND	4	R\$ 91,32	R\$ 365,28
9	WEBCAM HD 720p Usb	UND	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
VALOR GERAL GLOBAL R\$					28.250,00

Maximiliana Assunção da Silva
Responsável pela Empresa

Maximiliana Assunção da Silva

Max Eletro e Magazine EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

Rua José Carlos Sampaio, 229

Letra A - Centro

Senador Pompeu - CEP: 63600-000